
UCHWAŁA NR 49/2219/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 6 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Filharmonii Pomorskiej 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), umowy z dnia  
1 października 2005 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury Filharmonii 
Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy zawartej pomiędzy Ministrem 
Kultury a Województwem Kujawsko-Pomorskim wraz z aneksem nr 1 do umowy, uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

w sprawie zmiany statutu Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Bydgoszczy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.    

 
§ 2. Projekt uchwały zostanie przekazany Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

w celu uzgodnienia zmian w statucie.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


